Ši Sutarties kaina nebus 

perskaičiuojama pagal bendro kainų lygio kitimą. Į Sutarties kainą įskaitomi visi mokesčiai ir 

rinkliavos bei kitos išlaidos, susijusios su tinkamu Sutarties vykdymu.  

Elektroninio dokumento nuorašas

9. Pradinė sutarties vertė 228 000,00 EUR be PVM (du šimtai dvidešimt aštuoni 

tūkstančiai Eur 00 ct).  

Pridėtinės vertės mokestis skaičiuojamas ir apmokamas vadovaujantis Lietuvos 

Respublikoje galiojančiais teisės aktais. 

10. Tais atvejais, jei įstatymais bus pakeistas pridėtinės vertės mokestis, Sutarties kaina 

bus keičiama atitinkama dalimi, atsižvelgiant į kainos sudėtyje esančio mokesčio dalį.